
Uchwała Nr XXI/187/09
Rady Gminy Subkowy                            

                    z dnia 26 sierpnia 2009 r.                      

w sprawie nagród i wyróżnień za wyniki sportowe.

Na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 
2007 r. Nr 226, poz. 1675, zm.: Nr 171, poz. 1208, z 2008 r. Nr 195, poz. 1200, z 2009 r. Nr 62, poz. 504 )  
oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298  zm.: z 
2006 r. Nr 64, poz. 448, z 2007 r. Nr 34, poz. 206, Nr 171, poz. 1208) po zasięgnięciu opinii Komisji Spraw 
Społecznych uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się nagrody i wyróżnienia za szczególne osiągnięcia w dziedzinie sportu, sportu kwalifikowanego, 
kultury fizycznej oraz regulaminy ich przyznawania. 

§ 2.

1. Określa się:
a) rodzaje wyróżnień i wysokość nagród,
b) szczegółowe zasady i tryb ich przyznawania zawodnikom nieposiadającym licencji, którzy 
osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz 
trenerom i działaczom zasłużonym w osiągnięciu wyników, zgodnie z regulaminem przyznawania 
nagród za szczególne osiągnięcia w dziedzinie sportu i kultury fizycznej stanowiącym załącznik nr 1 
do uchwały.

2. Określa się:
a) warunki i tryb przyznawania nagród i wyróżnień,
b) rodzaje nagród i wyróżnień,
c) wysokość nagród pieniężnych przyznawanych zawodnikom, którzy osiągnęli wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, zgodnie z regulaminem 
przyznawania nagród i wyróżnień za szczególne osiągnięcia w sporcie kwalifikowanym stanowiącym 
załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3.

Nagrody  i wyróżnienia, o których mowa w § 1 przyznaje Wójt Gminy Subkowy.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy
Jacek Lisewski


